
 
 

UCHWAŁA NR XVII/83/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na  2025 rok zgodnie z załącznikiemNr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 1 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok otrzymuje brzmienie „Dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
26 205 064,35 zł, 

1) dochody bieżące 15 596 476,11 zł 

2) dochody majątkowe 10 608 588,24 zł 

§ 6. § 2 ust. 1 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok otrzymuje brzmienie „Wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 28 102 566,77 zł, 

1) wydatki bieżące 15 911 799,79 zł 

2) wydatki majątkowe 12 190 766,98 zł 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 o limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025r.''  po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2594



§ 8. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 „Dotacje celowe w 2025r.''  po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. § 7 uchwały X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moskorzew na 2025 rok. po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem   Nr 7 do 
niniejszej uchwały: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2151 ze zm.), 

2) dochody pochodzące ze środków Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, 

3) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniemi zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami, 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2594



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 963 467,41 10 200,00 3 973 667,41 

 01095  Pozostała działalność 835 900,45 10 200,00 846 100,45 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 200,00 10 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 149 647,20 -1 000 000,00 149 647,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 146 347,20 -1 000 000,00 146 347,20 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 203 907,00 0,00 203 907,00 
 75095  Pozostała działalność 148 050,00 0,00 148 050,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

7 380,00 12 710,00 20 090,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 620,00 2 790,00 4 410,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

114 021,11 -12 710,00 101 311,11 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

25 028,89 -2 790,00 22 238,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2594



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 085 968,47 10 000,00 8 095 968,47 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 87 550,70 10 000,00 97 550,70 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 000,00 10 000,00 63 000,00 
758   Różne rozliczenia 5 366 372,44 -10 200,00 5 356 172,44 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 700 536,00 -10 200,00 690 336,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

228 696,36 -220 566,28 8 130,08 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

471 839,64 210 366,28 682 205,92 

801   Oświata i wychowanie 187 850,00 13 500,00 201 350,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 13 500,00 13 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 13 500,00 13 500,00 

855   Rodzina 1 073 148,28 0,00 1 073 148,28 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 777,28 0,00 195 777,28 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

50 254,16 -48 384,24 1 869,92 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

108 523,12 48 384,24 156 907,36 

Razem: 27 181 564,35 -976 500,00 26 205 064,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2594



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 248 294,61 0,00 4 248 294,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 325 565,16 2 800,00 3 328 365,16 
  4260 Zakup energii 8 200,00 2 800,00 11 000,00 
 01095  Pozostała działalność 904 629,45 -2 800,00 901 829,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 505,90 -2 800,00 52 705,90 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 336 700,00 -1 015 000,00 321 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 322 000,00 -1 015 000,00 307 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 -15 000,00 280 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 132 621,07 -75 000,00 4 057 621,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 458 578,44 -80 000,00 3 378 578,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 659,69 -50 000,00 2 120 659,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 497,41 -25 000,00 397 497,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 149,00 -5 000,00 40 149,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 -4 500,00 15 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 4 500,00 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 422 335,63 5 000,00 427 335,63 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 500,00 5 000,00 16 500,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 12 710,00 12 710,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 2 790,00 2 790,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 050,16 -12 710,00 153 340,16 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 449,84 -2 790,00 33 659,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 018 171,02 95 000,00 2 113 171,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2594



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 479 927,00 85 000,00 1 564 927,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 3 000,00 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 85 000,00 85 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 846 668,08 13 500,00 6 860 168,08 
 80101  Szkoły podstawowe 4 457 144,21 -1 500,00 4 455 644,21 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 000,00 39 300,00 193 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 4 300,00 13 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 500,00 4 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -8 300,00 11 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 248 864,00 -30 000,00 2 218 864,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 189 010,15 -7 300,00 181 710,15 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

256 229,04 1 500,00 257 729,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 13 500,00 13 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 500,00 13 500,00 
851   Ochrona zdrowia 67 869,42 10 000,00 77 869,42 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 589,42 10 000,00 77 589,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 638,72 10 000,00 36 638,72 

855   Rodzina 1 850 424,28 0,00 1 850 424,28 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 886 113,28 0,00 886 113,28 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 130,08 8 130,08 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 869,92 1 869,92 
  4307 Zakup usług pozostałych 218 496,36 -218 496,36 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 50 254,16 -50 254,16 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 839,64 210 366,28 682 205,92 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 523,12 48 384,24 156 907,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2594



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 443,11 -5 000,00 1 781 443,11 
 90095  Pozostała działalność 797 045,67 -5 000,00 792 045,67 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 29 079 066,77 -976 500,00 28 102 566,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2594



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. - zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 13 500,00 13 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 13 500,00 13 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 13 500,00 13 500,00 

Razem: 1 386 967,60 13 500,00 1 400 467,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2594



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  na 2025 r.- zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 13 500,00 13 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 13 500,00 13 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 500,00 13 500,00 
Razem: 1 386 967,60 13 500,00 1 400 467,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2594



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A

B

C

A

B

C 24 000,00

A

B 12 710,00

C 2790,00

A.

B. 8 130,08

C. 1 869,92

A.

B.

C.

A.

B. 35 000,00

C.

razem 892 309,15 639 897,44 535 566,00 9 631,44 0,00 0,00 0,00 36 869,92 252 696,36

wydatki majątkowe

A.

B.

C. 439 923,96

A.

B.

C.

A.

B.

C. 750 000,00

A.

B. 500 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C. 850 000,00

A.

B.

C. 2 000 000,00

A.

B.

C.

A.

B. 153 340,16

C. 33 659,84

A.

B.

C. 257 471,86

A.

B.

Urząd Gminy

Urząd Gminy60 000,00

5 726,54

210 000,00

187 000,00

263 198,40

250 000,00

2 240 000,00

868 500,00

0,00

500 000,00

875 000,00

1 812 332,00

626 733,16

35 000,00

543 397,44

10 000,00

9 631,44

240 000,00

250 000,00

18 500,00

125 000,00

1 812 332,00

186 809,20

533 766,00

1 800,00

63 450,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

10 200,00

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzys
tane środki
pieniężne

na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905 1

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację
przeds.
finans. z
udziałem

trych
środków §

906 

Kredyty,
Pożyczki

,
Obligacj

e

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr. 2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

12 000,00

24000,00

15500,00

9.

8.

750

700

7. 600

6. 600

5. 010

4. 010

010

010

010

2 294 200,0070005
Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej
oraz modernizacja budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Moskorzew

60016

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

4 240 000,00

Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

1 788 573,33

Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Mękarzowie

580 390,22

500 000,00

1 625 000,00

2 155 260,20

904 440,00

754 75495

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

360 000,0011.

10. 754 75495
Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

415 000,00

187 000,0075095 Cyberbezpieczny samorząd

01043

60016

01095

01095

01043

01043

90005

90002

85516

71004

01095

75095

1.

3.

2.

6.

5.

4.

2.

1.

3.

Modernizacja ujęcia wody w Moskorzewie -
nowe ujęcie wody wraz z wymianą istniejących
zbiorników wyrównawczych

Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Moskorzewie

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

Budowa sieci wodociągowej w msc. Chlewska
Wola

Program ,,Czyste powietrze" - Wdrażanie
programów z zakresu ochrony środowiska 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3
na terenie Gminy Moskorzew

Opracowanie Planu Ogólnego
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Moskorzew

Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Mękarzowie

Cyberbezpieczny samorząd

900

900

855

700

010

750

10 000,00

137 000,00

543 397,44

160 000,00

17 411,71

24 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/83/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2594



C. 150 000,00

A.

B. 682 205,92

C. 156 907,36

A.

B.

C. 350 000,00

A.

B.

C. 142 528,14

A.

B.

C. 550 000,00

A.

B.

C. 150 000,00

A.

B.

C. 200 000,00

razem 18 819 391,70 10 230 779,98 2 864 742,74 0,00 63 450,00 0,00 0,00 6 030 491,16 1 335 546,08

19 711 700,85 10 870 677,42 3 400 308,74 9 631,44 63 450,00 0,00 0,00 6 067 361,08 1 588 242,44Ogółem

1 192 449,00

17.

14.

16. 921

15. 921 92120

921 92109

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

8 164,00208 164,00

153 062,00 3 062,00

632 449,00 82 449,00

150 228,14 7 700,00

415 000,00 65 000,00

839 113,28

60 000,00210 000,00

408 164,00921 92120
Prace konserwatorskie przy oknach
witrażowych oraz remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św. Małgorzaty w Moskorzewie

92120
Ocieplenie stropu zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św. Jakuba Apostoła w
Chlewicach

153 062,00

Rewitalizacja zabytkowego parku
podworskiego w Moskorzewie 

Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

411 739,67

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

765 000,00

Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3
na terenie Gminy Moskorzew

839 113,28

13. 921 92109

855 85516

754 75495

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

360 000,00

12.

11.

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

     A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

     B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

     C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2594



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

Świadczenie usług w
zakresie publicznego
transportu zbiorowego o
charakterze użyteczności
publicznej na 2025 r. na lini
komunikacyjnej:
Włoszczowa-Moskorzew

Powiat Włoszczowski 8 000,00

1 921 92120 6570

Prace konserwatorskie przy
oknach witrażowych oraz
remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św.
Małgorzaty w Moskorzewie

Parafia p.w. ś.w.
Małgorzaty w
Moskorzewie

208 164,00

2 921 92120 6570

Ocieplenie stropu
zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św. Jakuba
Apostoła w Chlewicach

Parafia p.w. ś.w. Jakuba
Apostoła w Chlewicach

153 062,00

3 754 75412 6050
Rozbudowa budynku garażu
OSP Moskorzew

OSP Moskorzew 85 000,00

454 226,00Ogółem

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/83/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2594



Dział Rozdział §  Kwota  Dział Rozdział §  Kwota  

w tym
finansowane
przychodami
§ 905 § 906

1

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 049   533 766,00 zł 900 90002 4010   23 000,00 zł 

900 90002 4100   21 000,00 zł 

900 90002 4110   2 936,16 zł 

900 90002 4120   627,84 zł 

900 90002 4300   492 833,44 zł 

900 90002 4210   2 500,00 zł 

900 90002 4700   500,00 zł 

  533 766,00 zł   543 397,44 zł 9 631,44

2

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 048   63 000,00 zł 851 85153 4210   200,00 zł 

756 75618 027   11 550,70 zł 851 85154 4170   10 000,00 zł 

851 85154 4190   8 100,00 zł 

851 85154 4210   11 766,70 zł 

851 85154 4220   8 000,00 zł 

851 85154 4300   36 638,72 zł 

Razem Razem 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.

Lp. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/83/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2594



851 85154 4410   500,00 zł 

851 85154 4430   2 000,00 zł 

851 85154 4700   584,00 zł 

  74 550,70 zł   77 789,42 zł 3 238,72

3
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 069   500,00 zł 900 90019 4300   500,00 zł 

  500,00 zł   500,00 zł 

4

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w
zakresie publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0490   500,00 zł 600 60020 4210   1 072,06 zł 

  500,00 zł   1 072,06 zł 572,06

5

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

010 01044 6370   1 189 923,96 zł 010 01044 6370   1 189 923,96 zł 

600 60016 6370   2 850 000,00 zł 600 60016 6370   2 850 000,00 zł 

754 75495 6370   407 471,86 zł 754 75495 6370   407 471,86 zł 

921 92109 6370   492 528,14 zł 921 92109 6370   492 528,14 zł 

  4 939 923,96 zł   4 939 923,96 zł 

6

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków. 

921 92120 6090   900 000,00 zł 921 92120 6570   350 000,00 zł 

921 92120 6580   550 000,00 zł 

  900 000,00 zł   900 000,00 zł 

2057   20 090,00 zł 4707   12 710,00 zł 

2059   4 410,00 zł 4709   2 790,00 zł 

6257   101 311,11 zł 6057   153 340,16 zł § 906 - 52 029,05

6259   22 238,89 zł 6059   33 659,84 zł § 906 - 11 420,95

  148 050,00 zł   202 500,00 zł 

  6 597 290,66 zł   6 665 182,88 zł 76 892,22Razem dochody

Razem Razem

Razem wydatki

75095750957507
Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

750

Razem Razem

Razem Razem

Razem Razem

Razem Razem 

Razem Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2594


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-23T10:37:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




